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LÜTFEN EN ARKA SAYFADAKİ UYARI ve ÇEKİNCE NOTUNU OKUYUNUZ. 

Not: Hareketli ortalama tablosundaki Yeşil renk endeksin ilgili ortalamanın üzerinde olduğunu, Kırmızı renk ise altında olduğunu göstermektedir.

T E K N İ K  V E R İ L E R -  H İ S S E  Ö N E R İ L E R İ

KAPANIŞ 9.521,04 K.V. DESTEK 9.420-9.275

DEĞİŞİM 1,08% K.V. DİRENÇ 9.750-9.840 .HAFTALIK -4,18% DÜŞEN HİSSE SAYISI 33 GÜNLÜK 11,22%

K.V. GÖRÜNÜM Pozitif O.V. DESTEK 9.100 AYLIK -3,13% YÜKSELEN HİSSE SAYISI 64 HAFTALIK -4,44%

HACİM (Mn TL) 88.073 O.V. DİRENÇ 11.500 YILB. 27,45% DEĞİŞMEYEN HİSSE SAYISI 3 AYLIK -17,74%

BIST 100 YÜKSELEN / DÜŞEN HİSSEBIST 100 DEĞİŞİM BIST 100 HACİM DEĞİŞİM

Hisse Adı
Öneri    

  Tarihi

Kapanış 

Fiyatı

Öneri 

Türü

Kısa Vadeli 

Hedef

Zarar Kes 

Seviyesi

Son 

Durum

Hise Kapanış
Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne
Hise Kapanış

Günlük 

Getiri

Yılbaşından 

Bugüne

AKENR 12,87 10% 201% RTALB 20,52 -10% 43%

EGEPO 19,58 10% -3% PAPIL 86,10 -10% 61%

TDGYO 10,78 10% 40% CEMZY 18,3 -10% 0%

KARSN 18,29 10% 114% BAYRK 26,92 -10% 60%

ORMA 249,20 10% 92% OZATD 152,10 -10% 0%

GENTS 8,16 10% 8% ONCSM 158,30 -10% 6%

ETILR 32,26 10% 154% DAGI 8,19 -10% 12%

CONSE 2,99 10% 0% GOKNR 28,70 -9% 47%

BRSAN 572,00 9% -3% ANGEN 16,65 -9% 34%

BALAT 40,34 9% 117% DZGYO 5,60 -8% 46%

En Çok Yükselen Hisseler En Çok Değer Kaybeden Hisseler

Hise Kapanış
Hacim 

(Bin TL)

Yılbaşından 

Bugüne 

THYAO 286,25 11.134.055 25% ETILR 46% RAYSG -28%

OZATD 152,10 6.872.996 0% GRTRK 22% ADEL -25%

ISCTR 12,84 5.093.192 41% ORMA 21% RTALB -22%

YKBNK 29,52 4.851.233 58% AVTUR 20% DNISI -20%

EREGL 46,80 4.102.064 16% ZRGYO 18% ONCSM -20%

EKGYO 11,15 3.974.543 62% BRSAN 17% DAGI -20%

AKBNK 56,80 3.672.883 62% MAKTK 17% GOKNR -19%

TUPRS 156,70 3.671.678 16% BSOKE 16% SOKM -17%

PGSUS 237,90 3.419.311 79% TDGYO 14% ELITE -15%

KCHOL 173,80 3.219.138 27% TBORG 13% HATSN -15%

En Çok Yükselen En çok Düşen

En Hareketli Hisseler Haftalık Bazda

Endeks Kapanış
Günlük

 Getiri %

Haftalık

 Getiri %

Aylık

  Getiri %
14 GHO 50 GHO 200 GHO

BIST 100 9.521 1,08 -4,18 -3,13 9.758 10.077 9.606

BIST 030 10.491 1,38 -3,95 -2,05 10.720 11.023 10.404

BIST BANKA 13.353 2,25 -5,66 3,13 13.645 14.021 12.443

BIST SINAİ 12.749 0,37 -4,41 -4,83 13.158 13.674 13.748

ENDEKS GETİRİLERİ VE  HAREKETLİ ORTALAMA DEĞERLERİ

GHO: Günlük Hareketli Ortalama (Üssel)

KV= Kısa v ade olarak 1-5 günlük süreç kastedilmektedir.

KVU= Teknik Önerinin Kısa Vadeli hedefine ulaştığını ifade eder.

İZLE: Alım için hissenin takibe alınmasını gerektiğini ifade etmektedir.

STOP: Teknik önerinin Zarar-Kes sev iyesine ulaştığını göstermektedir.

Bilgi: Alım Aralığı maksimum fayda sağlanabilecek aralığı ifade eder. 

Ancak piyasa koşullarına göre hisse bu aralığa gelmeden hedef  bölgeye  

yükselişini dev am ettirebileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

BIST 100 Endeksi  Perşembe günü seans içerisinde 9.274 
puana kadar yaşanan satıcılı seyrin ardından XBANK 
Endeksinin öncülüğünde kapanışa doğru gelen güçlü tepki 
alımları ile kayıplarını silerek günü %1,08 yükselişle 9.521 
puandan tamamladı. Dün genele yayılan yükselişin seans 
kapanışına doğru kuvvetlenmesiyle bugün endekste tepki 
yükselişlerinin korunması pozitif görünümün devamlılığı 
açısından kritik olacak. Bu bağlamda, tepki yükselişleri 
devam ettiği takdirde 9.750 direnç bölgesine doğru yükseliş 
denemeleri görülebilir. Buna karşın seans içerisinde 
gelebilecek kar satışları tepki alımları ile karşılanamadığı 
takdirde 9.420 ve 9.275 bölgeleri önemli destek bölgeleri 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Endekste 200 günlük 
ortalamaya denk gelen  9.420 desteğinin üzerinde mevcut 
trade pozisyonları korunabilir. Endeksin gün içerisinde 9.420 
seviyesinin aşağısına doğru gerilemeleri alım fırsatı olarak, 
9.750 seviyelerinin üzerine yükselişleri ise kar satışı olarak 
değerlendirilebilir. Güne alıcılı başlangıç yapması beklenen 
endeksin günün devamında ise gelebilecek satışların tepki 
alımları ile karşılanması durumunda yükseliş çabasında 
olmasını beklemekteyiz. 
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Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

AHGAZ 13,61 13,87 14,03 14,26 14,55 14,71 14,97 14,33 0,67

AKBNK 53,63 54,57 55,15 56,80 57,02 57,60 58,53 57,97 1,16

AKCNS 150,17 152,11 153,32 153,70 157,21 158,42 160,37 155,81 0,86

AKFYE 19,29 19,67 19,90 20,18 20,67 20,90 21,29 21,38 0,79

AKSA 8,35 8,46 8,53 8,74 8,75 8,82 8,93 8,83 0,90

AKSEN 35,17 35,66 35,96 36,80 36,94 37,24 37,73 37,69 1,03

ALARK 87,28 88,28 88,89 90,65 90,88 91,49 92,48 93,36 0,99

ALBRK 5,81 5,88 5,92 6,02 6,05 6,09 6,15 6,02 1,01

ALFAS 49,87 50,90 51,54 52,00 53,60 54,24 55,27 55,51 1,15

AEFES 201,90 204,84 206,66 211,10 212,54 214,36 217,30 216,63 0,84

AGHOL 303,58 308,74 311,93 317,75 322,24 325,43 330,58 326,59 0,98

ARCLK 131,23 133,26 134,51 138,30 138,56 139,81 141,83 140,67 0,90

ASGYO 11,03 11,18 11,27 11,48 11,57 11,66 11,81 11,73 1,11

ASELS 53,38 54,15 54,62 55,95 56,15 56,62 57,38 56,49 0,99

ASTOR 74,60 76,15 77,10 78,30 80,20 81,15 82,70 79,07 0,98

BERA 14,52 14,76 14,91 15,17 15,40 15,55 15,80 15,58 0,95

BIENY 28,86 29,18 29,38 29,58 30,02 30,22 30,54 30,29 1,05

BIMAS 524,83 536,29 543,37 557,50 566,29 573,37 584,83 555,42 0,77

BIOEN 16,55 16,87 17,07 17,24 17,71 17,91 18,23 18,82 1,03

BOBET 18,19 18,48 18,66 18,88 19,25 19,43 19,73 20,22 1,08

BRSAN 520,00 535,66 545,34 572,00 576,66 586,34 602,00 490,64 1,07

BRYAT 2.031,33 2109,26 2157,41 2.232,00 2313,26 2361,41 2439,33 2.135,63 1,12

BUCIM 7,11 7,20 7,25 7,34 7,44 7,49 7,59 7,60 1,07

CCOLA 59,30 60,54 61,31 62,90 63,79 64,56 65,80 63,92 0,68

CWENE 176,00 179,71 181,99 184,00 189,41 191,69 195,40 199,38 1,25

CANTE 1,54 1,56 1,58 1,60 1,62 1,64 1,66 1,65 0,92

CIMSA 31,93 32,48 32,83 33,66 33,94 34,29 34,85 34,88 1,17

DOHOL 13,81 13,98 14,09 14,40 14,42 14,53 14,69 14,95 1,13

DOAS 209,80 212,09 213,51 217,00 218,09 219,51 221,80 221,35 0,87

ECILC 45,59 45,97 46,20 46,66 46,95 47,18 47,55 48,20 1,08

ECZYT 188,30 191,32 193,18 197,50 199,22 201,08 204,10 200,94 1,17

EGEEN 9.851,67 10002,56 10095,78 10.285,00 10397,56 10490,78 10641,67 10.470,75 1,22

EKGYO 10,56 10,73 10,84 11,15 11,19 11,30 11,48 11,69 1,09

ENJSA 53,42 54,14 54,59 55,35 56,04 56,49 57,22 58,01 0,97

ENERY 184,07 187,77 190,06 193,40 197,47 199,76 203,47 201,42 0,78

ENKAI 46,10 46,62 46,94 47,66 47,98 48,30 48,82 48,63 0,84

EREGL 44,80 45,53 45,97 46,80 47,43 47,87 48,60 47,43 1,02

EUREN 13,09 13,32 13,46 13,60 13,91 14,05 14,27 14,22 0,97

EUPWR 79,80 81,25 82,15 83,20 85,05 85,95 87,40 87,46 1,25

FROTO 841,83 857,11 866,55 885,50 897,11 906,55 921,83 906,32 0,88

GWIND 24,45 25,13 25,55 26,14 26,91 27,33 28,01 28,53 1,00

GARAN 102,70 104,72 105,98 109,70 110,02 111,28 113,30 109,94 1,08

GESAN 38,11 38,76 39,17 40,00 40,48 40,89 41,55 42,12 1,26

GUBRF 168,00 170,18 171,52 175,20 175,88 177,22 179,40 172,70 1,04

HEKTS 10,28 10,47 10,59 10,89 10,98 11,10 11,30 11,38 0,95

IPEKE 38,33 38,93 39,30 40,18 40,51 40,88 41,49 42,81 1,15

ISDMR 33,21 33,67 33,96 34,50 34,89 35,18 35,65 34,88 1,02

ISCTR 12,16 12,35 12,48 12,84 12,86 12,99 13,18 13,06 1,15

ISGYO 15,21 15,45 15,60 15,74 16,09 16,24 16,49 16,18 1,11

ISMEN 33,38 33,82 34,08 34,50 34,96 35,22 35,66 35,47 1,11

G Ü N L Ü K   D E S T E K - D İ R E N Ç   T A B L O S U 



 

                            Teknik Bülten  13 Eylül 2024 Cuma 

Araştırma Bölümü  www.sekeryatirim.com.tr 

Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu 
bilgilerin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında 
değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 
durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL 
                            Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Hisse Destek-3 Destek-2 Destek-1 Kapanış Direnç-1 Direnç-2 Direnç-3 10 GHO Beta (1Y)

IZENR 18,56 18,74 18,86 19,00 19,22 19,34 19,52 19,99 1,14

IZMDC 5,37 5,41 5,43 5,48 5,52 5,54 5,59 5,54 1,03

KLSER 37,42 38,50 39,18 39,82 41,34 42,02 43,10 41,82 1,13

KRDMD 21,79 22,09 22,28 22,82 22,87 23,06 23,35 22,85 1,31

KARSN 17,53 17,75 17,88 18,29 18,32 18,45 18,67 17,44 1,06

KAYSE 21,63 22,07 22,34 22,68 23,23 23,50 23,95 23,48 1,00

KMPUR 41,78 42,39 42,77 43,34 43,99 44,37 44,98 44,41 1,00

KCAER 37,67 38,35 38,76 39,54 40,11 40,52 41,19 41,67 0,99

KCHOL 165,33 168,08 169,78 173,80 175,28 176,98 179,73 181,12 0,98

KONTR 41,67 42,57 43,13 44,18 44,93 45,49 46,39 47,17 1,39

KONYA 6.200,00 6336,57 6420,94 6.530,00 6694,07 6778,44 6915,00 6.646,18 0,84

KORDS 69,88 70,84 71,43 72,55 73,34 73,93 74,88 75,66 1,04

KOZAL 21,09 21,44 21,66 22,26 22,36 22,58 22,93 23,49 1,14

KOZAA 56,65 57,62 58,23 59,85 60,17 60,78 61,75 61,71 1,22

MAVI 83,93 86,95 88,82 91,50 94,85 96,72 99,73 98,86 0,86

MIATK 40,35 42,28 43,47 44,34 47,32 48,51 50,43 46,67 1,20

MGROS 475,83 483,28 487,88 499,50 502,78 507,38 514,83 495,03 0,70

ODAS 6,17 6,25 6,30 6,42 6,45 6,50 6,57 6,90 1,18

OTKAR 422,67 428,40 431,94 441,00 443,40 446,94 452,67 451,86 0,92

OYAKC 59,55 60,26 60,69 61,55 62,11 62,54 63,25 65,02 1,07

PGSUS 226,37 230,34 232,79 237,90 240,74 243,19 247,17 230,36 1,11

PENTA 14,03 14,40 14,64 14,80 15,39 15,63 16,01 15,07 0,96

PETKM 21,60 21,97 22,19 22,84 22,93 23,15 23,52 23,06 1,18

QUAGR 2,77 2,80 2,82 2,86 2,88 2,90 2,93 2,92 0,86

SAHOL 84,67 86,37 87,42 90,60 90,82 91,87 93,57 91,37 1,08

SASA 3,91 4,00 4,05 4,14 4,22 4,27 4,35 4,54 1,11

SDTTR 212,27 218,26 221,97 226,00 233,96 237,67 243,67 241,95 0,92

SMRTG 38,31 38,98 39,39 40,02 40,72 41,13 41,79 42,31 1,11

SKBNK 4,03 4,11 4,16 4,31 4,32 4,37 4,45 4,19 0,98

SISE 39,02 39,49 39,79 40,54 40,73 41,03 41,50 41,44 0,90

SOKM 43,63 44,58 45,17 45,66 47,06 47,65 48,59 51,33 0,87

HALKB 14,92 15,22 15,40 15,82 16,00 16,18 16,48 16,18 1,04

TSKB 11,04 11,21 11,32 11,61 11,65 11,76 11,92 11,71 1,16

TATEN 37,33 37,71 37,94 38,50 38,71 38,94 39,33 37,51 1,09

TAVHL 258,75 260,66 261,84 263,25 265,66 266,84 268,75 259,14 1,03

TKFEN 49,67 50,58 51,15 51,90 52,98 53,55 54,47 53,13 1,19

TOASO 203,97 207,14 209,10 214,50 215,44 217,40 220,57 222,44 0,97

TUKAS 7,42 7,60 7,71 7,84 8,07 8,18 8,36 8,10 0,81

TCELL 92,20 94,26 95,54 97,80 99,66 100,94 103,00 97,88 0,92

TUPRS 149,97 152,22 153,61 156,70 158,12 159,51 161,77 160,85 0,90

THYAO 277,92 280,88 282,71 286,25 288,63 290,46 293,42 290,72 1,01

TTKOM 46,87 47,75 48,30 49,28 50,07 50,62 51,51 49,74 1,11

TTRAK 688,67 695,35 699,48 710,00 712,85 716,98 723,67 715,42 0,87

ULKER 137,37 139,85 141,38 144,10 146,35 147,88 150,37 148,66 1,19

VAKBN 19,52 19,96 20,22 20,84 21,10 21,36 21,80 20,51 1,04

VESTL 58,27 59,11 59,63 61,20 61,31 61,83 62,67 63,47 1,14

YKBNK 27,68 28,31 28,71 29,52 29,97 30,37 31,00 30,41 1,06

YYLGD 11,07 11,24 11,34 11,56 11,67 11,77 11,93 11,63 0,94

YEOTK 155,70 158,57 160,34 163,50 166,07 167,84 170,70 172,25 1,41

ZOREN 4,04 4,10 4,14 4,23 4,27 4,31 4,38 4,41 1,16

G Ü N L Ü K   D E S T E K - D İ R E N Ç   T A B L O S U 


